

Warszawa, dnia _____ r.

Nr sprawy: ZER-ZAK-14/2024

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez potencjalnego Wykonawcę w sprawie postępowania nr ZER-ZAK-14/2024, którego przedmiotem jest: *Dostawa kalendarzy książkowych, ściennych i biurkowych na rok 2025 dla Zakładu Emerytalno-Rentowego MSWiA*, prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), z uwagi na art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy oraz zgodnie z pkt 16.1. lit. b) Zapytania ofertowego, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

„- czy dla kalendarza A4 dziennego dopuszczają Państwo druk szaro-granatowy?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2.

„- czy dopuszczają Państwo stopkę wydawniczą w kalendarzach książkowych? Występuje ona w standardowych blokach Wykonawcy, jej brak wiąże się z indywidualnym drukiem kalendarzów, co wielokrotnie zwiększyłoby ich cenę.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3.

„- czy w kalendarzu trójdzielny dopuszczają Państwo format 325 x 790 mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

(data i podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)